
令和７年 12 月吉日 

ご利用者様各位 

大阪市立城東屋内プール 

（指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体） 

 

ボイラー更新工事による休館に伴う 

定期券及びプログラム回数券の購入に関するご案内 
 

拝啓 師走の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和８年２月２日（月）から令和８年３月 16 日（月）の予定にて大阪市によるボイラー更新工事が実施される

こととなりました。工事に伴いまして令和８年２月２日（月）から令和８年３月 16 日（月）は休館となります。つきま

しては定期券・プログラム回数券に関しまして下記のとおりご案内いたします。ご確認いただきますようお願い申し上げ

ます。 

ご不明な点等ございましたらお手数ですがお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【プール定期券】【プール・トレーニングセット定期券】 

●プール定期券及びプール・トレーニングセット定期券は下記の屋内プールにてご利用いただけます。 

扇町・都島・下福島・此花・中央・西・大阪・大正・真田山・浪速・西淀川・淀川・生野・阿倍野・住之江・住

吉・長居・平野・西成（旭・鶴見緑地・東淀川ではご利用いただけません） 

※プール・トレーニングセット定期券はプールのみ利用可能 

●令和７年 12 月 26 日（金）以降に各定期券を更新された場合、定期券の有効期限は令和８年２月２日（月）以降と

なります。休館に伴い当施設がご利用できなくなりますことをご了承の上、ご購入いただきますようお願い申し上

げます。 

※払戻はいたしかねます。また有効期限の延長はいたしません。ご了承の程、お願い申し上げます。 

●令和７年 12 月 26 日（金）以降にセット定期券の更新をする方はトレーニング場のみ令和８年２月２日（月）以降

の休館に掛かる日数分を延長して更新いたします。※年末年始の休館を含みます。プールに関しましては令和８年

２月２日（月）以降より当施設のプールがご利用できなくなりますことをご了承の上、ご購入いただきますようお

願い申し上げます。 

※払戻はいたしかねます。ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

【トレーニング定期券】【施設限定定期券（JYOTO PASS）(PARENT PASS）】 

●令和７年 12 月 26 日（金）以降にトレーニング定期券・施設限定定期券を更新する方は令和８年２月２日（月）以

降の休館に掛かる日数分を延長して更新いたします。※年末年始の休館を含みます。 

※払戻はいたしかねます。ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

【プログラム回数券】 

●期日が令和８年２月２日（月）以降となっている回数券に関しましては休館に掛かる日数分を延長して更新いたし

ます。※年末年始の休館を含みます。 

※払戻はいたしかねます。ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

お問い合わせ先：大阪市立城東屋内プール 

所在：大阪市城東区関目２-17-45 電話：06-4255-0230 


